

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2017

### Seerupgaard IVS

Fælledvej 125  
2791 Dragør

CVR nr. 36394889

### Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

### Dirigent

Marc Seerup Hansen

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Seerupgaard IVS  
Fælledvej 125  
2791 Dragør

CVR-nr.: 36394889  
Stiftelsesdato: 25. september 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

## Direktion

Neel Seerup Hansen  
Marc Seerup Hansen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. maj 2018, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive jordbrug.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -24.470.

Årets resultat udviser et underskud. Underskuddet er forventet grundet andre aktiviteter bl.a. byggeri af gård, barsel og sygdom hos nøglemedarbejder.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt, men vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Forventet udvikling

Det forventes at 2018 vil udvise et mindre overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	124.061	12.161
1. Personaleomkostninger	-143.753	-109.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.217	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.909</b>	<b>-96.952</b>
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.155	-2.400
Andre finansielle omkostninger	-406	-32
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-24.470</b>	<b>-99.384</b>
Skat af årets resultat	6.168	21.864
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-18.302</b>	<b>-77.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-18.302	-77.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.302</b>	<b>-77.520</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	11.783	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.783</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.783</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.083	34.469
Skatteaktiv	27.227	21.864
Periodeafgrænsningsposter	3.105	13.991
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>56.415</b>	<b>70.324</b>
Likvide beholdninger	192.074	171.279
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>192.074</b>	<b>171.279</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>248.489</b>	<b>241.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>260.272</b>	<b>241.603</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	3.000	3.000
Reserve for iværksætterselskab	10.477	10.477
Overført overskud eller underskud	-64.390	-46.088
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-50.913</b>	<b>-32.611</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	5.400	205.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.400</b>	<b>205.400</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	4.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.716	13.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	77.944	50.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>305.785</b>	<b>68.814</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>311.185</b>	<b>274.214</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>260.272</b>	<b>241.603</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	130.996	96.439
Pensioner	319	203
Andre omkostninger til social sikring	12.438	12.471
	<u><b>143.753</b></u>	<u><b>109.113</b></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, mellemregning	2.155	2.400
	<u><b>2.155</b></u>	<u><b>2.400</b></u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
